
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 35/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης  634/2017 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α) Τροποποίησης της με αρ. 946/2016  (ΑΔΑ:ΩΕΝΗ7ΛΒ-ΩΕ1) 
απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. ως προς το σημείο : «Εγκρίνει α). το 
σχέδιο διακήρυξης και της Περίληψης αυτής Ηλεκτρονικού Δημόσιου Ανοικτού Διεθνή Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού επιλογής αναδόχου/αναδόχων για την προμήθεια υγρών καυσίμων για τις ανάγκες των 
Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης (Οργανισμού 
Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού (Ο.Α.Ε.Δ.) Π.Δ. Μακεδονίας – Θράκης – Υπηρεσίες Κομοτηνής και 
Σαπών και Ενιαίου Φορέα Ελέγχου Τροφίμων ( Ε.Φ.Ε.Τ.) Π.Δ.  Αν. Μακεδονίας και Θράκης) για το έτος 
2017 με κριτήριο τη ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ σε € (ευρώ), συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης ύψους: 
84.004,00 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.)……» . Ήτοι, την αντικατάσταση του ως άνω Σχεδίου 
Διακήρυξης και της Περίληψης αυτής  με νέο Σχέδιο Διακήρυξης Ανοικτής Διαγωνιστικής Διαδικασίας της 
παρ. Γ΄ του Άρθρου 5 του Ν. 4412/2016 και την Περίληψη αυτής, Β) Του Σχεδίου Διακήρυξης και της 
Περίληψης αυτής διενέργειας, με κριτήριο κατακύρωσης τη ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ σε ευρώ (€), «Ανοικτού 
μειοδοτικού διαγωνισμού κάτω των ορίων της παρ. γ του άρθρου 5 του Ν.4412/2016 για την ανάδειξη 
αναδόχου / προμηθευτή υγρών καυσίμων για τις ανάγκες των Ν.Π.Δ.Δ. χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. 
Ροδόπης για το έτος 2017 προϋπολογισμού έως του ποσού των 67.745,00 ευρώ (μη 
συμπεριλαμβανόμενου Φ.Π.Α. 24%). 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις  14 Σεπτεμβρίου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5199/8-9-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος 3) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα μέλος, 4),                
Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 5) Μουσταφά Μετίν μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) 
Γρανάς Αρχέλαος μέλος, 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος.  
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο 
οποίος απουσίαζε, αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 634: Εισηγούμενη το εικοστό τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της ΠΕ 
Ροδόπης με το υπ’ αριθμ. Γ/ οικ./1560 /4-9-2017  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:    
Έχοντας υπόψη : 
1. Tις διατάξεις: 
του ν. 4412/2016 (Α' 147) "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
του ν. 4441/2016 ( Α΄ 227) «Απλοποίηση διαδικασιών σύστασης επιχειρήσεων, άρση κανονιστικών    
εμποδίων στον ανταγωνισμό και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει. 
του ν. 4472/2017 ( Α΄ 74) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Δημοσίου και τροποποίηση διατάξεων του ν.  
4387/2016, μέτρα εφαρμογής των δημοσιονομικών στόχων και μέτρα μεταρρυθμίσεων, μέτρα κοινωνικής 
στήριξης και εργασιακές ρυθμίσεις, Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018-2021 και 
λοιπές διατάξεις» 
του ν. 4314/2014 (Α' 265) "Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 

ΑΔΑ: ΩΥΘΗ7ΛΒ-Τ4Ξ



Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 
τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α1297) και άλλες διατάξεις" και του ν. 3614/2007 (Α' 267) «Διαχείριση, 
έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 -2013», 
του ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», 
του ν. 4250/2014 (Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων 
και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α'161) και λοιπές 
ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1, της παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (Α' 107) «Προσαρμογή 
της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων 
πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές», 
[Μέχρι τις 24/06/2017] του ν. 3886/2010 (Α' 173) «Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη δημοσίων 
συμβάσεων Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία 89/665/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 21γς 
Ιουνίου 1989 (L 395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης Φεβρουαρίου 1992 (L 76), 
όπως τροποποιήθηκαν με την Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
11ης Δεκεμβρίου 2007 (L335)» , 

του ν. 4129/2013 (Α' 52) «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο», 
του άρθρου 26 του ν.4024/2011 (Α 226) «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός 
των μελών τους με κλήρωση », 
του ν. 4013/2011 (Α' 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων...», 
του ν. 3861/2010 (Α' 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και 
άλλες διατάξεις", 

του ν. 3548/2007 (Α' 68) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και 
τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις»,  

του ν. 3469/2006 (Α' 131) "Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις" 
του ν. 2859/2000 (Α' 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας», 
του ν.2690/1999 (Α' 45) "Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις" και ιδίως των 
άρθρων 7 και 13 έως 15, 

του ν. 2121/1993 (Α' 25) "Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά Θέματα", 
του π.δ 28/2015 (Α' 34) "Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και στοιχεία", 
 το π.δ. 80/2016 (Α'145) "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες" 
της με αρ. Π1 2380/2012 Κοινής Υπουργικής Απόφασης (Β' 3400) «Ρύθμιση των ειδικότερων θεμάτων 
λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων του Υπουργείου 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων» 
της με αρ. 57654/2017 Υπουργικής Απόφασης (Β΄1781) « Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και 
διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων ( ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης» 
της με αρ. Π1/2390/16.10.2013 (Β' 2677) Απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 
"Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), 
της με αριθμ. 1191/2014 Κοινής Υπουργικής Απόφασης ( ΦΕΚ Β΄969/22-3-2017) « Καθορισμός του   
χρόνου, τρόπου  υπολογισμού της διαδικασίας παρακράτησης και απόδοσης της κράτησης 0,06% υπέρ 
της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών ( Α.Ε.Π.Π.), καθώς και των λοιπών λεπτομερειών 
εφαρμογής της παραγράφου 3 , του άρθρου 350 του ν.  4412/2016 ( Α΄ 147)», 
της με αρ.  31/2017 Απόφασης της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων ( ΑΔΑ: 7ΗΡ1ΟΞΤΒ-
ΟΘΞ) « Συμβάσεις κάτω των ορίων των άρθρων 5 ( ΒΙΒΛΙΟ Ι) και 235 ( ΒΙΒΛΙΟ ΙΙ) του Ν. 4412/2016 ( 
Α΄147) « Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών     ( προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», 
2.  Την με αρ. 946/2016 ( ΑΔΑ: ΩΕΝΗ7ΛΒ-ΩΕ1) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. 

ΑΔΑ: ΩΥΘΗ7ΛΒ-Τ4Ξ



3. To γεγονός ότι παρατηρήθηκαν αβλεψίες στο της ως άνω απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  εγκεκριμένο σχέδιο διακήρυξης του διαγωνισμού ( π.χ. διεθνής διαγωνισμός αντί του 
ορθού κάτω των ορίων κ.ά. ) οι οποίες χρήζουν αποκατάστασης και τους λόγους ανωτέρας βίας 
καθυστέρησης αυτής της αποκατάστασης ( πολύμηνη αναρρωτική άδεια  της αρμόδιας και μοναδικής 
υπαλλήλου – Προϊσταμένης του Τμήματος Εμπορίου & Τουρισμού με το πλήθος αρμοδιοτήτων αυτού). 
4. Την Κατευθυντήρια Οδηγία 19 ( Απόφαση 31/2017 της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων) με θέμα:  Συμβάσεις κάτω των ορίων των άρθρων 5 ( ΒΙΒΛΙΟ Ι) και 235 (ΒΙΒΛΙΟ ΙΙ) του Ν. 
4412/2016 ( Α 147)       «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών ( προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014 / 25 /ΕΕ» Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
α) Την έγκριση τροποποίησης της με αρ. 946/2016  ( ΑΔΑ: ΩΕΝΗ7ΛΒ-ΩΕ1) Απόφασης της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. ως προς το σημείο  : «  Εγκρίνει α) το σχέδιο διακήρυξης και της 
Περίληψης αυτής Ηλεκτρονικού Δημόσιου Ανοικτού Διεθνή Μειοδοτικού Διαγωνισμού επιλογής 
αναδόχου/αναδόχων για την προμήθεια υγρών καυσίμων για τις ανάγκες των Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου δικαίου της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης ( Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού 
Δυναμικού ( Ο.Α.Ε.Δ.) Π.Δ. Μακεδονίας – Θράκης – Υπηρεσίες Κομοτηνής και Σαπών και Ενιαίου Φορέα  
Ελέγχου Τροφίμων ( Ε.Φ.Ε.Τ.) Π.Δ.  Αν. Μακεδονίας και Θράκης) για το έτος 2017 με κριτήριο τη 
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ σε € ( ευρώ), συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης ύψους : 84.004,00 € ( 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.)». Ήτοι, την αντικατάσταση του ως άνω Σχεδίου Διακήρυξης και της 
Περίληψης αυτής με  νέο Σχέδιο Διακήρυξης Ανοικτής Διαγωνιστικής Διαδικασίας  της παρ. Γ΄ του Άρθρου 
5 του Ν. 4412/2016 και την Περίληψη αυτής. 
 
β)Την έγκριση του νέου Σχεδίου Διακήρυξης και της Περίληψης διενέργειας, με κριτήριο κατακύρωσης τη 
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ  ΤΙΜΗ σε Ευρώ (€), «ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΡ. Γ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ Ν.4412/2016 ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ / ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (Ν.Π.Δ.Δ.) 
ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2017 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΩΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ ΤΩΝ 84.004,00 € (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α. 24%), 
ως εξής: 
 

 

Α/Α 

ΦΟΡΕΑΣ : Ν.Π.Δ.Δ. ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΑΞΙΑ 

ΣΕ ΕΥΡΩ (€) 

ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α  

ΣΕ ΕΥΡΩ 

24%. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 

ΜΕ Φ.Π.Α. ΣΕ ΕΥΡΩ 

1. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΕΩΣ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ (Ο.Α.Ε.Δ.), Π.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΚΑΙ ΣΑΠΩΝ    

ΚΑΕ  

 

62.100,00 

 

14.904,00, 

 

          77.004,00 

2. Ε.Φ.Ε.Τ. ( ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ) Ν.Π.Δ.Δ., Π.Δ. ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ       ΚΑΕ 

 

5.645,00 

 

1.355,00 

 

             7.000,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 67.745,00 16.259,00            84.004,00 

 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:  

 
 ΑΠ Ο ΦΑ ΣΙΖ ΕΙ  ΟΜ Ο ΦΩΝ Α 

 
Εγκρίνει: 
  α) Την τροποποίηση της με αρ. 946/2016  ( ΑΔΑ: ΩΕΝΗ7ΛΒ-ΩΕ1) Απόφασης της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. ως προς το σημείο  : «  Εγκρίνει α) το σχέδιο διακήρυξης και της 
Περίληψης αυτής Ηλεκτρονικού Δημόσιου Ανοικτού Διεθνή Μειοδοτικού Διαγωνισμού επιλογής 

ΑΔΑ: ΩΥΘΗ7ΛΒ-Τ4Ξ



αναδόχου/αναδόχων για την προμήθεια υγρών καυσίμων για τις ανάγκες των Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου δικαίου της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης ( Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού 
Δυναμικού ( Ο.Α.Ε.Δ.) Π.Δ. Μακεδονίας – Θράκης – Υπηρεσίες Κομοτηνής και Σαπών και Ενιαίου Φορέα  
Ελέγχου Τροφίμων ( Ε.Φ.Ε.Τ.) Π.Δ.  Αν. Μακεδονίας και Θράκης) για το έτος 2017 με κριτήριο τη 
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ σε € ( ευρώ), συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης ύψους : 84.004,00 € ( 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.)». Ήτοι, την αντικατάσταση του ως άνω Σχεδίου Διακήρυξης και της 
Περίληψης αυτής με  νέο Σχέδιο Διακήρυξης Ανοικτής Διαγωνιστικής Διαδικασίας  της παρ. Γ΄ του Άρθρου 
5 του Ν. 4412/2016 και την Περίληψη αυτής. 
 
β)Το νέο Σχέδιο της Διακήρυξης και της Περίληψης διενέργειας, με κριτήριο κατακύρωσης τη 
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ  ΤΙΜΗ σε Ευρώ (€), «ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΡ. Γ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ Ν.4412/2016 ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ / ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (Ν.Π.Δ.Δ.) 
ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2017 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΩΣ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ ΤΩΝ 84.004,00 € (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α. 24%), 
ως εξής: 
 

 
Α/Α 

ΦΟΡΕΑΣ : Ν.Π.Δ.Δ. ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΑΞΙΑ 
ΣΕ ΕΥΡΩ (€) 

ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α  
ΣΕ ΕΥΡΩ 

24%. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 
ΜΕ Φ.Π.Α. ΣΕ ΕΥΡΩ 

1. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΕΩΣ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ (Ο.Α.Ε.Δ.), Π.Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΚΑΙ 
ΣΑΠΩΝ    ΚΑΕ  

 
62.100,00 

 
14.904,00, 

 
          77.004,00 

2. Ε.Φ.Ε.Τ. ( ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ) Ν.Π.Δ.Δ., Π.Δ. ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
& ΘΡΑΚΗΣ       ΚΑΕ 

 
5.645,00 

 
1.355,00 

 
             7.000,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 67.745,00 16.259,00            84.004,00 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α   634/2017. 

 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
      ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΛΑΤΖΑ – ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ  
ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΕΤΙΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ   
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 

ΑΔΑ: ΩΥΘΗ7ΛΒ-Τ4Ξ


		2017-09-19T15:39:21+0300
	Athens




